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КУМИТЭ 

Кумитэ девочки 8-9 лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Бигвава Моника 12.06.2002 4 кю Москва Арутюнян В.М. 

2 Яшунина Анна 25.11.2003 8 кю Московская область Ширяева Л.Е. 

3 Савельева Валерия 12.01.2002 8 кю Московская область Ширяева Л.Е. 

3 Черненилова Виктория 03.06.2002  7 кю Саратовская область  Николаева Х.З. 

Кумитэ девочки 10-11 лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Никитина Елизавета 24.12.2000 5 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Галик Дана  03.06.2001 6 кю Московская область Шуравин А.А 

3 Роснина Дарья 16.05.2000 9 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Сулыга Кристина 18.01.2000 7 кю Московская область Митрофанов С.А. 

Кумитэ девочки 12-13 лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Броневицкая Дарья  17.03.1999 6 кю Московская область Шуравин А.А 

2 Саакян Мариана  06.10.1999 7 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

3 Молчанова Вероника 02.03.1999 6 кю Московская область Митрофанов С.А. 

3 Рыбалко Юлия  30.01.1998 4 кю Москва Родионов М.А. 

Кумитэ мальчики 5 лет абс. (подгруппа А) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Кочубей Федор 15.06.2006 12 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Жуков Глеб  11.09.2006 12 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Амелин Владислав 22.12.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

Кумитэ мальчики 5 лет абс. (подгруппа Б) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Черкасов Даниил 06.01.2006 12 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Попов Никита 15.12.2005 12кю Москва Чичварин А.А. 

3 Нигоф Максим  15.06.2006 12 кю Москва Чичварин А.А. 

Кумитэ мальчики 6-7 лет до 25 кг. (подгруппа А) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Виноградов Михаил 15.06.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Данильченко Михаил 16.10.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Дмитриев Данила 23.03.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

Кумитэ мальчики 6-7 лет до 25 кг. (подгруппа Б) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Шилин Егор 31.10.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Пилевин Матвей 06.10.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Ипполитов Александр 19.06.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 
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Кумитэ мальчики 6-7 лет до 25 кг. (подгруппа В) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Кириевский Дмитрий 14.11.2004  9 кю Саратовская область  Николаева Х.З. 

2 Кочетов Иван  23.06.2004 10 кю Москва Родионов М.А. 

3 Аничкин Степан 19.02.2004 9 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Захаров Александр 21.05.2004 10 кю Москва Чичварин А.А. 

 Кумитэ мальчики 6-7 лет до 25 кг. (подгруппа Г) 

место ФИО спортсмена д/р квал. Команда ФИО тренера 

1 Быков Михаил  27.06.2004 6 кю Москва Цуркан Д.А. 

2 Мишин Николай 18.12.2003 9 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Щелкунов Владимир  15.01.2004 8 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

Кумитэ мальчики 6-7 лет св. 25 кг. (подгруппа Д) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Айнетдинов Руслан 20.06.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Савостьянов Илья  14.03.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Дмитриев Михаил 23.03.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Панин Вадим 06.10.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

Кумитэ мальчики 6-7 лет св. 25 кг. (подгруппа Е) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Софроня Денис 18.08.2004 11 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Соболевский Матвей 13.12.2003 12 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Кисель Ярослав  14.03.2005 12кю Москва Чичварин А.А. 

3 Мещериков Иван  31.12.2003 10 кю Москва Родионов М.А. 

Кумитэ мальчики 6-7 лет св. 25 кг. (подгруппа Ж) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Воронин Иван 02.05.2004 9 кю Москва  Дзярский В.В. 

2 Агафонов Иван 20.05.2004 8 кю Москва Петрицкий С. 

3 Багдасаров Александр 23.08.2004 7 кю Москва Арутюнян В.М. 

3 Поминов Тимофей 15.08.2005 8 кю Москва Петрицкий С. 

Кумитэ мальчики 6-7 лет св. 25 кг. (подгруппа З) 

место ФИО спортсмена д/р квал. Команда ФИО тренера 

1 Рикун Кирилл 06.04.2004 9 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Малахов Матвей 19.05.2004 9 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Ерёмин Игорь 16.04.2004 9 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

Кумитэ мальчики 8-9 лет до 30 кг. (подгруппа А) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Новиков Дмитрий 07.09.2002 10 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Ржевский Ростислав 15.12.2002 12 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Корниенко Глеб 18.08.2003 11 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Тетерин Николай 25.02.2003 10 кю Москва Чичварин А.А. 
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Кумитэ мальчики 8-9 лет до 30 кг. (подгруппа Б) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Обуховский Никита  02.06.2003 8 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

2 Носов Максим  05.08.2003 8 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

3 Сергеев Данила  09.08.2003 8 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

3 Шмелёв Даниил 30.08.2003   7 кю Саратовская область Николаева Х.З.  

Кумитэ мальчики 8-9 лет до 30 кг. (подгруппа В) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Гвоздев Егор  28.03.2002 7 кю Московская область  Гвоздев М.И. 

2 Яшунин Егор 30.04.2002 8 кю Московская область Ширяева Л.Е. 

3 Поминов Тимофей 15.08.2005 8 кю Москва Петрицкий С. 

3 Гурьев Сергей  19.11.2002 8 кю Московская область Шуравин А.А 

Кумитэ мальчики 8-9 лет св. 30 кг. (подгруппа Г) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Сафрыгин Владислав  24.04.2002 10 кю Москва Родионов М.А. 

2 Стрельников Дмитрий  14.06.2003 10 кю Москва Родионов М.А. 

3 Ратников Иван 30.04.2003 10 кю Москва Чичварин А.А. 

Кумитэ мальчики 8-9 лет св. 30 кг. (подгруппа Д) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Савонов Роман 23.08.2002 6 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

2 Суйский Владимир 07.12.2002 7 кю Москва Гречко А.Н. 

3 Григорян Вазген 03.01.2002 7 кю Москва Арутюнян В.М. 

3 Шаповалов Даниил  08.09.2002 6 кю Москва Цуркан Д.А. 

Кумитэ мальчики 8-9 лет св. 30 кг. (подгруппа Е) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Тимошин Артём  29.04.2003 8 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

2 Радович Милан  21.11.2003 8 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

3 Карасёв Вячеслав 15.09.2002 9 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Денисов Валентин 14.02.2002 9 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

Кумитэ мальчики 10-11 лет до 35 кг. (подгруппа А) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Грудкин Андрей  20.01.2000 6 кю Московская область  Гвоздев М.И. 

2 Аронис Арсений 06.10.2001 5 кю Москва Гречко А.Н. 

3 Асакеев Сатай  17.07.2001 6 кю Московская область Шуравин А.А 

Кумитэ мальчики 10-11 лет до 35 кг. (подгруппа Б) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Тимошин Даниил  08.12.2001 7 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

2 Юдаев Дмитрий 25.08.2000 8 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Шмидт Александр 12.01.2001 7 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Родин Владислав  12.04.2000 6 кю Москва Цуркан Д.А. 
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Кумитэ мальчики 10-11 лет св. 35 кг. (подгруппа В) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Стукошин Владимир 18.04.2000 3 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

2 Баламутов Владислав  17.11.2000 7 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

3 Евтеев Денис  15.01.2000 4 кю Московская область Туманов С.В. 

3 Митрофанов Алексей 10.01.2000 7 кю Московская область Митрофанов С.А. 

Кумитэ мальчики 12-13 лет до 45 кг. (подгруппа А) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Лавренюк Владислав  22.10.1998 5 кю Московская область Шуравин А.А 

2 Антонян Андраник  02.10.1998 3 кю Московская область Бабаков Е.Н 

3 Самкович Дмитрий  18.08.1999 5 кю Московская область Родионов М.А. 

3 Поливанов Арсений 05.11.1998 1 дан Москва Мантач В.В.  

Кумитэ мальчики 12-13 лет до 45 кг. (подгруппа Б) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Поперняк Алексей 19.09.1999 7 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Борвинченко Дмитрий 17.09.1998 8 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Галантэ Павел 15.05.1999 6 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Гусейнов Искандер 11.04.1998 9 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

Кумитэ мальчики 12-13 лет св. 45 кг. (подгруппа В) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Нурудинов Гаджимуса 12.04.1998 5 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Желнаков Кирилл 25.05.1998 3 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Исаев Алексей 27.06.1998 3 кю Москва Мантач В.В.  

3 Калюжный Игорь  15.12.1997 4 кю Московская область Родионов М.А. 

Кумитэ мальчики 12-13 лет св. 45 кг. (подгруппа Г) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Иванов Алексей  21.05.1998 6 кю Московская область Шуравин А.А 

2 Чиченков Даниил  28.03.1999 7 кю Московская область Шуравин А.А 

3 Соколов Дмитрий 06.03.1998 10 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Руднев Даниил 01.03.1998 6 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

Кумитэ юноши 14-15 лет до 55 кг. (подгруппа А) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Соглаев Никита  03.03.1997 4 кю Московская область Шуравин А.А 

2 Костюхин Артём 09.01.1997 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Гапеев Артём 02.10.1997 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

Кумитэ юноши 14-15 лет до 55 кг. (подгруппа Б) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Антропов Михаил  20.11.1996 5 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

2 Дыба Михаил 09.12.1997 6 кю Московская область Митрофанов С.А. 

3 Нужных Стас 18.09.1997 5 кю Московская область Митрофанов С.А. 
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Кумитэ юноши 14-15 лет св. 55 кг. (подгруппа В) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Бигвава Георгий 07.08.1996 2 кю Москва Арутюнян В.М. 

2 Назарко Алексей  04.04.1996 2 кю Москва Цуркан Д.А. 

3 Рубан Иван  03.11.1997 4 кю Москва Цуркан Д.А. 

3 Гвоздев Сергей  18.07.1997 4 кю Московская область Митрофанов С. А. 

Кумитэ юноши 14-15 лет св. 55 кг. (подгруппа Г) 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Крикунов Денис  10.10.1997 7 кю Московская область Шуравин А.А 

2 Свекольников Роман 28.04.1997 8 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Тангиев Вадим 04.12.1996 8 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

Кумитэ юниоры 16-17 лет абс. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Назарян Арарат 15.10.1995 10 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Копытин Виктор 10.11.1995 10 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Гусейнов Джавид 18.07.1995 8 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Коростелёв Дмитрий 21.06.1995 6 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 
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КАТА 

Ката девочки 8-9 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Бигвава Моника 12.06.2002 4 кю Москва Арутюнян В.М. 

2 Черненилова Виктория 03.06.2002 7 кю Саратовская область  Николаева Х.З. 

3 Степанова Александра 24.12.2001 7 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

Ката девочки 10-11 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Никитина Елизавета 24.12.2000 5 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Галик Дана  03.06.2001 6 кю Московская область Шуравин А.А 

3 Олейник Полина 19.06.2001 7 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

Ката девочки 12-13 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Простакова Елена 23.01.1998 3 кю Москва Дзярский В.В. 

2 Нечаева Ирина 25.06.1999 5 кю Москва Гречко А.Н. 

3 Броневицкая Дарья  17.03.1999 6 кю Московская область Шуравин А.А 

Ката мальчики 6-7 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Воронин Иван 02.05.2004 9 кю Москва Дзярский В.В. 

2 Майхов Агтон 09.09.2004 7 кю Москва Арутюнян В.М. 

3 Быков Михаил  27.06.2004 6 кю Москва Цуркан Д.А. 

Ката мальчики 8-9 лет до 8 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Шевченко Максим 22.10.2002 8 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

2 Садовников Даниил  27.12.2002 8 кю Брянская область Садовников И.Р. 

3 Носов Максим  05.08.2003 8 кю Московская область Бабаков Е.Н. 

Ката мальчики 8-9 лет с 7 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Суйский Владимир 07.12.2002 7 кю Москва Гречко А.Н. 

2 Шевченко Глеб 23.05.2003 8 кю Москва Арутюнян В.М. 

3 Шмелёв Данила 30.08.2003  7 кю  Саратовская область Николаева Х.З.  

Ката мальчики 10-11 лет до 7 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Демичев Максим 10.11.2001 7 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

2 Шмидт Александр 12.01.2001 7 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Кирилин Александр 18.10.2001 7 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 
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Ката мальчики 10-11 лет с 6 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Стукошин Владимир 18.04.2000 3 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

2 Аронис Арсений 06.10.2001 5 кю Москва Гречко А.Н. 

3 Минаев Максим  15.09.2001 5 кю Москва Родионов М.А. 

Ката мальчики 12-13 лет до 6 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Галантэ Павел 15.05.1999 6 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

2 Руднев Даниил 01.03.1998 6 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Алиев Талат 12.06.1999 9 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

Ката мальчики 12-13 лет с 5 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Гринберг Рональд 07.04.1999 1 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

2 Нурудинов Гаджимуса 12.04.1998 5 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Каграманян Артур 13.06.1999 1 дан Москва Дзярский В.В. 

Ката юноши 14-15 лет с 4 кю 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Гапеев Артём 02.10.1997 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Костюхин Артём 09.01.1997 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

3 Гвоздев Сергей  18.07.1997 4 кю Московская область Митрофанов С. А. 

Ката юниоры 16-17 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Коростелёв Дмитрий 21.06.1995 6 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

2 Гусейнов Джавид 18.07.1995 8 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Борцов Владимир  08.12.1995 1 дан Брянская область Садовников И.Р. 
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ТАМЭСИВАРИ 

Тамэсивари девочки 9-11 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Роснина Дарья 16.05.2000 9 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Ашгалиева Дания 01.06.2000 9 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Макарова Мария 15.06.2000 12кю Москва Чичварин А.А. 

Тамэсивари мальчики 5–6 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Черкасов Даниил 06.01.2006 12 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Кочубей Федор 15.06.2006 12 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Данильченко Михаил 16.10.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

Тамэсивари мальчики 6-7 лет до 25 кг 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Ипполитов Александр 19.06.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

1 Мишин Николай 18.12.2003 9 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

2 Аничкин Степан 19.02.2004 9 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Виноградов Михаил 15.06.2005 12 кю Москва Чичварин А.А. 

Тамэсивари мальчики 6-7 лет лет св. 25 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Ерёмин Игорь 16.04.2004 9 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

2 Рикун Кирилл 06.04.2004 9 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Соболевский Матвей 13.12.2003 12 кю Москва Чичварин А.А. 

Тамэсивари мальчики 8 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Ратников Иван 30.04.2003 10 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Корниенко Глеб 18.08.2003 11 кю Москва Чичварин А.А. 

Тамэсивари мальчики 8-9 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Сульский Владимир 07.12.2002 7 кю Москва Гречко А.Н. 

2 Новиков Дмитрий 07.09.2002 10 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Тетерин Николай 25.02.2003 10 кю Москва Чичварин А.А. 

Тамэсивари мальчики 9 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Савонов Роман 23.08.2002 6 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

2 Карасёв Вячеслав 15.09.2002 9 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Денисов Валентин 14.02.2002 9 кю Тульская область Кобзев Д.А. 
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Тамэсивари мальчики 10-11 лет до 35 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Асакеев Сатай  17.07.2001 6 кю Московская область Шуравин А.А 

2 Аронис Арсений 06.10.2001 5 кю Москва Гречко А.Н. 

3 Телепнев Илья 27.07.2001 10 кю Москва Чичварин А.А. 

Тамэсивари мальчики 10-11 лет св. 35 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Крымский Владислав 28.05.2000 7 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

2 Стукошин Владимир 18.04.2000 3 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Бойко Виктор 24.01.2000 10 кю Москва Чичварин А.А. 

Тамэсивари мальчики 12-13 лет до 45 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Лавренюк Владислав  22.10.1998 5 кю Московская область Шуравин А.А 

2 Чиченков Даниил  28.03.1999 7 кю Московская область Шуравин А.А 

3 Борвинченко Дмитрий 17.09.1998 8 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

Тамэсивари мальчики 12-13 лет св. 45 кг. 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Иванов Алексей  21.05.1998 6 кю Московская область Шуравин А.А 

2 Нурудинов Гаджимуса 12.04.1998 5 кю Москва Чичварин А.А. 

3 Руднев Даниил 01.03.1998 6 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

Тамэсивари юноши 14-15 лет до 55 кг 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Гапеев Артём 02.10.1997 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

2 Соглаев Никита  03.03.1997 4 кю Московская область Шуравин А.А. 

3 Костюхин Артём 09.01.1997 1 кю Тульская область Кобзева Г.В. 

Тамэсивари юноши 14-15 лет св. 45 кг 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Гвоздев Сергей  18.07.1997 4 кю Московская область Митрофанов С. А. 

2 Тангиев Вадим 04.12.1996 8 кю Тульская область Кобзев Д.А. 

3 Крикунов Денис  10.10.1997 7 кю Московская область Шуравин А.А. 

Тамэсивари юниоры 16-17 лет 

место ФИО спортсмена д/р квал. команда ФИО тренера 

1 Копытин Виктор 10.11.1995 10 кю Москва Чичварин А.А. 

2 Коростелёв Дмитрий 21.06.1995 6 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 

3 Гусейнов Джавид 18.07.1995 8 кю Тульская область Ахмедов В.Э. 
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Общекомандный зачет (по субъектам РФ) 

место субъект РФ («клуб») 
медали 

баллы 
по системе 

Берендюхина золото серебро бронза 

1 Город Москва 26 26 37 6120 282 

2 Тульская область 16 15 19 3470 163 

3 Московская область 16 13 16 3150 151 

4 Саратовская область 1 1 3 330 14 

5 Брянская область 0 1 1 130 5 

 


